

KET/SEC/SE/2020-21

July 13, 2020

BSE LimitedFloor 25, Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001**Scrip Code:** 524109**National Stock Exchange India Limited,**Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai-400051.**Stock Code:** KABRAEXTRU**Sub: Publication of Audited Financial Results for the quarter & financial year ended
March 31, 2020**

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of Newspaper advertisements of the extract of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter & financial year ended March 31, 2020, published in the newspapers, Business Standard (English) and Sakal (Marathi) on Saturday, July 11, 2020.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,

For **Kabra Extrusiontechnik Ltd.**Arya K. Chachad
Company Secretary**Encl:** As above**Kabra Extrusiontechnik Ltd.**Fortune Terraces, B wing, 10th Floor, Link Road, Opp. Citi Mall,
Andheri (West), Mumbai - 400 053. Maharashtra, India.**Phone :** +91-22-26734822/23/24/25 • **Fax :** +91-22-2673 5041 • **Email :** sales@kolsitegroup.com**Works 1 :**

Kabra Industrial Estate, Kachigam, Daman - 396210. India

Works 2 :

Survey No. 259/1 to 5, 260/1 to 6, 265/3, Costal Highway, Dunetha, Daman – 396210. India.

Tel. : +91-260-2241 401-3 / 2242 616 • **Fax :** +91-260-2241 965 • **Email :** ket@kolsitegroup.com**CIN -** L28900MH1982PLC028535

Collaboration with

battenfeld-cincinnati 

KABRA EXTRUSIONTECHNIK LTD.

Fortune Terraces, 10th Floor, B Wing, Opp. Citi Mall, Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400053, Maharashtra, India.
Tel: +91-22-26734822 / 23 | Fax No: +91-22-26735041
Email: ket_sd@kolsitegroup.com | Website: www.kolsite.com | CIN : L28900MH1982PLC028535

Extract of Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2020 (Rupees in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31-Mar-20	31-Dec-19	31-Mar-19	31-Mar-20	31-Mar-19	31-Mar-20	31-Dec-19	31-Mar-19	31-Mar-20	31-Mar-19
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	
1.	Total income from Operations	5,585.40	6,633.75	9,890.26	22,018.99	24,514.19	5,585.40	6,633.75	9,890.26	22,018.99	24,514.19
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	141.90	513.51	2,005.02	628.98	3,085.98	141.90	513.51	2,005.02	628.98	3,085.98
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	141.90	513.51	2,005.02	628.98	3,085.98	139.93	505.40	1,999.75	623.29	3,076.04
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	76.39	583.47	1,638.74	747.09	2,447.21	74.42	575.37	1,633.47	741.40	2,437.28
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1,131.74)	360.04	1,863.26	(814.66)	2,064.86	(1,133.72)	351.94	1,857.99	(820.35)	2,054.93
6.	Equity Share Capital	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12	1,595.12
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as per balance sheet of previous accounting year				21,686.00	23,077.56				21,620.12	23,017.37
8.	Earnings Per Share (Face value of Rs. 5/- each) (Basic & Diluted) - not annualised										
	1. Basic	0.24	1.83	5.14	2.34	7.67	0.23	1.80	5.12	2.32	7.64
	2. Diluted	0.24	1.83	5.14	2.34	7.67	0.23	1.80	5.12	2.32	7.64

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5 July 2016. The full format of the Quarterly Financial Results and Explanatory Notes are available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company's website at www.kolsite.com
- The above Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at its Meeting held on 9th July 2020.

For and on behalf of the Board
KABRA EXTRUSIONTECHNIK LTD.

Sd/-

S. V. Kabra

Mumbai, 09/07/2020

(Chairman & Managing Director) (DIN: 00015415)

काबरा एक्स्ट्रानटेक्निक लि.

फॉचुन टेरेसेस, १० वा मजला, बी बिल्डिंग, सीटी मॉलसमोर, लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३, महाराष्ट्र, भारतदूरध्वनी : +९१-२२-२६७३४८२२/२३ । फॅक्स क्र. : +९१-२२-२६७३५०४१
ई-मेल : Ket-sd@kolsitegroup.com । संकेतस्थळ : www.kolsite.com CIN :L28900MH1982PLC028535

३१ मार्च, २०२० अखेर आर्थिक वर्षे आणि तिमाहीसाठी स्वतंत्र आणि एकत्रित लेखापरिष्कृत आर्थिक परिणामांचे सार (रुपये लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	स्वतंत्र					एकत्रित				
		तिमाहीअखेर ३१-मार्च- २०	तिमाहीअखेर ३१-डिसें- १९	तिमाहीअखेर ३१-मार्च- १९	वर्षाअखेर ३१-मार्च- २०	वर्षाअखेर ३१-मार्च- १९	तिमाहीअखेर ३१-मार्च- २०	तिमाहीअखेर ३१-डिसें- १९	तिमाहीअखेर ३१-मार्च- १९	वर्षाअखेर ३१-मार्च- २०	वर्षाअखेर ३१-मार्च- १९
		लेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
१	कार्यवाहीपासूनचे एकूण उत्पन्न	५,५८५.४०	६,६३३.७५	९,८९०.२६	२२,०१८.९९	२४,५१४.१९	५,५८५.४०	६,६३३.७५	९,८९०.२६	२२,०१८.९९	२४,५१४.१९
२	निव्वळ नफा/(तोटा) कालावधीसाठी (करपूर्व, अपवाददात्मक आणि /किंवा उल्लेखनीय आयटम्स)	१४९.९०	५१३.५१	२,००५.०२	६२८.९८	३,०८५.९८	१४९.९०	५१३.५१	२,००५.०२	६२८.९८	३,०८५.९८
३	निव्वळ नफा/(तोटा) कालावधीसाठी (करपूर्व, अपवाददात्मकनंतर आणि /किंवा उल्लेखनीय आयटम्स)	१४९.९०	५१३.५१	२,००५.०२	६२८.९८	३,०८५.९८	१३९.९३	५०५.४०	१,९९९.७५	६२३.२९	३,०७६.०४
४	निव्वळ नफा/(तोटा) कालावधीसाठी (करानंतर, अपवाददात्मकनंतर आणि /किंवा उल्लेखनीय आयटम्स)	७६.३९	५८३.४७	१,६३८.७४	७४७.०९	२,४४७.२१	७४.४२	५७५.३७	१,६३३.४७	७४२.४०	२,४३७.२८
५	एकूण एकत्रित उत्पन्न कालावधीसाठी समावेशक नफा/(तोटा) कालावधीसाठी (करानंतर) आणि इतर एकत्रित उत्पन्न (करानंतर)	(१,१३१.७४)	३६०.०४	१,८६३.२६	(८१४.६६)	२,०६४.८६	(१,१३३.७२)	३५२.९४	१,८५७.९९	(८२०.३५)	२,०५४.९३
६	समभाग भांडवल	१,५९५.१२	१,५९५.१२	१,५९५.१२	१,५९५.१२	१,५९५.१२	१,५९५.१२	१,५९५.१२	१,५९५.१२	१,५९५.१२	१,५९५.१२
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव सोडून) मार्गाले विशेष वर्षाच्या ताळबंदानुसार				२१,६८६.००	२३,०७७.५६				२१,६२०.१२	२३,०१७.३७
८	प्रति भाग मिळकत(दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. ५/-) (बेसिक अँड डायल्युटेड) - वार्षिक नाही										
	१. बेसिक	०.२४	१.८३	५.१४	२.३४	७.६७	०.२३	१.८०	५.१२	२.३२	७.६४
	२. डायल्युटेड	०.२४	१.८३	५.१४	२.३४	७.६७	०.२३	१.८०	५.१२	२.३२	७.६४

सूचना :

१) सेबी (रिस्ट्रिक्टिंग अँड ऑर्डर डिस्कलेजर रिक्वायर्मेंट्स) नियम २०१५ आणि सेबीचे परिपत्रक क्र. CIR/CFD/FAC/62/2016 दि. ५ जुलै २०१६ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह फार्मलड तिमाही आर्थिक विवरणाचा तपशीलवाचा वरील सार आहे. तिमाही आर्थिक परिणामांचे संपूर्ण स्वरूप आणि विवेचनात्मक सूचना स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com, www.nseindia.com आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.kolsite.com वर उपलब्ध आहे.

२. १ जुलै २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने गंतू आणि लेखापरीक्षण सल्लागार सुचविलेल्या आणि पुनरावलोकन केलेल्या तपशीलाचे वरील सार आहे.

संचालक मंडळासाठी आणि कालीने

काबरा एक्स्ट्रानटेक्निक लि.

सही/-

एस. व्ही. काबरा

(अध्यक्ष आणि कार्यकारी संचालक) (DIN:00015415)

मुंबई : ०९-०७-२०२०